NTN HK 2538 ZWD İĞNELİ RULMAN
NTN-

HK2538ZW
D

0 4 ad 0 49,00 TRY HARİÇ 196,00 TRY

ORS 6209 K 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6209K
2RS 0 7 ad 0 52,79 TRY HARİÇ 369,53 TRY

ZKL 51117 EKSENEL BİLYALI RULMAN ZKL-51117 0 15 ad 0 125,00 TRY HARİÇ 1.875,00 TRY
TOPLAM 0 169 1.228,79 TRY 13195.530 TRY

YALNIZ:ON ÜÇ BIN YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI ELLI ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.195,53 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.